
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2024-02-08

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

SOFIA RIVERA CLAVO 09:07:04.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSTORRES QUIROZ JOSE CUSTODIO TRAMITES 

SOFIA RIVERA CLAVO 09:06:33.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  08/02/2024 16:49:49

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2024-02-08

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

NELLY PAMELA HONORES TAGLE 12:22:18.000000012:50:29.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

GASDALI YOSSELINI TARRILLO CORRALES 15:20:14.000000015:57:47.0000000DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL CAMPO VERDE VILELA AURORA TRAMITES 

EDITH YULISSA AGUIRRE GAVIDIA 12:22:35.000000012:39:35.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

PAOLA KATHERINE ELIZABETHTUESTA CHAVEZ 12:53:37.000000013:02:39.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

ANDERSON ADRIAN CARRERA GONZALES 15:57:00.000000016:11:52.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

OLINDA VASQUEZ TAPIA 08:53:51.000000016:48:07.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

SALU GALLARDO SANCHEZ 07:50:07.000000012:47:02.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS SILVA MIRES LUZ ANGELICA TRAMITES 

DERCY MARILU DAVILA SAMAME 15:22:38.000000015:57:39.0000000DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL CAMPO VERDE VILELA AURORA TRAMITES 

KATHERIN MARQUEZ GOMEZ 08:11:51.000000009:09:51.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

LUZ ESTHER GUERRERO REYES 07:57:41.000000008:01:14.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

PATRICIA BEATRIZ PACHECO SANCHEZ 14:31:51.000000015:26:11.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD ROMERO GUERRERO SHEYLA TRAMITES 

YUDIT MEGALIT REYES DE LA CRUZ 09:49:41.000000010:00:00.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

URILSER LOAYZA GOICOCHEA 08:13:28.000000008:30:28.0000000OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA ACUÑA MARTINEZ FLORENTINO TRAMITES 

DIANA BERLY TICLAHUANCA RAMOS 08:52:30.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSDELGADO MARRUFO MARLENY TRAMITES 

WILMER GARCIA LOPEZ 16:13:24.000000016:19:22.0000000DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL CAMPO VERDE VILELA AURORA TRAMITES 

ALICIA DEL ROCIO ROJAS NAVARRO 16:12:31.000000016:42:56.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

ARON EDU BECERRA BECERRA 11:14:27.000000011:29:41.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

DIRECC RAMOS QUILICHE 08:02:46.000000008:38:53.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

PATRICIA BEATRIZ PACHECO SANCHEZ 08:24:27.000000010:27:43.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

WILSON MORA DE LA CRUZ 15:31:36.000000015:38:27.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS ESPINOZA VARGAS CARLOS LEONARDO TRAMITES 

ETHEL ARIAS FERNANDEZ 08:10:57.0000000 AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

ALINDOR SUAREZ MILIAN 09:31:16.000000010:12:43.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

EDIN CUBAS IRIGOIN 09:33:21.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

BETY YOVANI ROJAS RODAS 08:46:54.000000009:34:30.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

WENDY LISSET HERRERA MONCADA 08:50:38.000000010:25:23.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

EDWIN CARRASCO ZURITA 14:32:19.000000016:48:17.0000000OFICINA DE INFORMATICA Y ESTADISTICA ACUÑA MARTINEZ FLORENTINO TRAMITES 

KARIN YOHANA VILCHEZ SEGURA 10:06:30.000000010:29:29.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLEON SANCHEZ DWAY MANUEL TRAMITES 

KATHERIN MARQUEZ GOMEZ 10:07:47.000000012:10:33.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

SCARLETT BARRIENTOS PEÑA 07:59:48.0000000 DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

HOLBER RAMON CHUQUILIN ALFARO 07:41:08.000000008:35:56.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2024-02-08

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

INDIRA YOSUNI CORONEL CHILCON 10:23:53.000000010:26:43.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

MARY OBANDO MONTENEGRO 11:01:49.000000011:19:03.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

EMILIANO HUAPAYA MALASQUEZ 11:03:06.000000011:19:16.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

WENDY LISSET HERRERA MONCADA 08:19:41.000000008:27:20.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS BENAVIDES MINCHOLA VIELCA CARMINA TRAMITES 

RUTH ANGELICA SILVA CRUZADO 11:11:08.000000011:16:49.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

CECILIA TANTALEAN LUMBA 09:02:26.000000009:41:11.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

JACINTA DANAE VASQUEZ DIAZ 15:37:23.000000015:56:53.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD ROMERO GUERRERO SHEYLA TRAMITES 

MAGALY ULIANA TINEO HUAMAN 11:30:46.000000013:01:52.0000000CENTRO DE PREVENCION Y CONTROL DE EMERGENCIAS Y DESASTRES ORTIZ MARTINEZ ROSSANA ELIZABETH TRAMITES 

EDWIN CARRASCO ZURITA 08:21:19.000000008:22:46.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

ELMER HUAMAN DE LA CRUZ 15:16:04.000000016:47:59.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD CUEVA RIVASPLATA VIOLETA EMERITA TRAMITES 

DARIO GUEVARA FLORES 11:34:59.000000012:02:05.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

ANGELICA MARIA CHUGDEN BECERRA 09:15:29.000000010:40:33.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD ROMERO GUERRERO SHEYLA TRAMITES 

NANCY HERLITA MU?OZ SALAZAR 09:17:52.000000010:08:26.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

LUZ MARIA CARRANZA JULCA 12:07:04.0000000 ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

BERTHA ELIZABETH JULCA MOLINA 12:07:32.000000012:35:22.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

MINTOR CALDERON JIMENEZ 12:07:50.000000012:15:11.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

CO CENTURION ARRASCUE 12:08:07.000000013:08:24.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

EDITA VERONICA NIÑO MORA 12:08:17.000000012:34:53.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

ALICIA CORONEL DIAZ 12:21:36.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  08/02/2024 16:49:49

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2024-02-08

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

LADY ROSSY TOLEDO VERA 08:38:22.000000008:48:50.0000000AREA INFORMATICA POMACHARI CARRANZA ROBERTO CARLOS TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  08/02/2024 16:49:49

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2024-02-08

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

TRIKSI CATIUSKA IRRASABAL MEJIA 08:51:35.000000008:57:14.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD CUEVA RIVASPLATA VIOLETA EMERITA TRAMITES 

ROCIO RAMOS CORDOVA 15:15:21.000000015:24:50.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS ESPINOZA VARGAS CARLOS LEONARDO TRAMITES 

NORITH BECERRA VALLES 09:59:02.000000010:18:30.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

KELLY RUBIDH CRUZ RIMARACHE 14:27:48.000000014:37:35.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

CRISTHIAN FERNANDO PALACIOS MENACHO 09:48:35.000000010:27:11.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

DEIVVID EULER DIAZ TAPIA 09:18:04.000000009:21:58.0000000DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL CAMPO VERDE VILELA AURORA TRAMITES 

DEIVVID EULER DIAZ TAPIA 12:05:01.0000000 DIRECCION DE ATENCION INTEGRAL CAMPO VERDE VILELA AURORA TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PARTICULAR 2024-02-08

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

CALIXTO RODRIGUEZHUAMAN 12:01:01.000000012:41:59.0000000OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

CONSUELO EDELMIRAHUACCHA CABRERA 11:33:24.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSSAMAME FLORES NEYSSER TRAMITES 

MARIA ISABEL BERMEO ALARCON 11:13:02.000000011:25:39.0000000ESTADISTICA RIMARACHIN LEIVA YAJDIT TRAMITES 

ERIK JACKSON MACAHUACHI PISCO 11:10:07.000000011:21:00.0000000AREA DE TESORERIA CASTILLO TROYA SHIRLEY JUDITH TRAMITES 

MARIA ELIZABETH BURGA 08:55:54.000000009:13:25.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

MAXIMO TANTARICO BARRIOS 10:20:06.000000010:23:48.0000000DIRECCION GENERAL DIAZ CORDOVA TERESA LILIANA TRAMITES 

ANIBAL TICLIHUANCA GONZALES 10:18:55.000000010:46:05.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  08/02/2024 16:49:49

TIPO DE VISITA FECHA
AUTORIDAD 2024-02-08

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

MILTON AREVALO TENORIO 11:34:29.0000000 EPIDEMIOLOGIA SANCHEZ VILLAREAL BASTY BERENIZA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  08/02/2024 16:49:49


